
Перечень кредитных организаций, гарантии которых могут быть 
рассмотрены в качестве основного обеспечения

№ Наименование банка
1. АЛЬФА-БАНК (АО)
2. Банк ДОМ.РФ (АО)
3. ВБРР (Всероссийский Банк развития регионов) Банк (АО)
4. ВТБ Банк (ПАО)
5. Газпромбанк (АО)
6. ЛОКО-Банк (АО)
7. Металлинвестбанк АКБ (ПАО)
8. МТС-Банк (ПАО)
9. НОВИКОМБАНК АКБ (АО)
10. Почта Банк (АО)
11. Промсвязьбанк (ПАО)
12. Райффайзенбанк (АО)
13. РНКБ Банк (ПАО)
14. РОСБАНК (ПАО)
15. Россельхозбанк (АО)
16. РОССИЯ АБ (АО)
17. Сбербанк России (ПАО)
18. СМП БАНК (ПАО)
19. Совкомбанк (ПАО)
20. ТКБ Банк (ПАО)
21. УРАЛСИБ Банк (ПАО)
22. ФК Открытие Банк (ПАО)
23. ХКФ Банк (Хоум Кредит энд Финанс Банк, ООО)
24. ЮниКредит Банк (АО)

25. Экспобанк (АО)



АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФОНД РАЗВИТИЯ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»
ул. Карла Маркса. 67/5, г. Воронеж. 394036, тел./факс (8473) 212-75-01, e-mail: rfrp@govvrn.ru, https://rfrp36.ru/

ПРИКАЗ

г. Воронеж

Об утверждении перечня кредитных организаций

На основании пункта 3 приказа АУ «РФРП ВО» от 01.07.2022 № 25 «О введении в 

действие Стандартов АУ «РФРП ВО» в новой редакции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кредитных организаций, гарантии которых могут быть 

рассмотрены в качестве основного обеспечения по заключаемым договорам займа по 

региональным программам АУ «РФРП ВО», согласно приложению.

2. Перечень кредитных организаций, гарантии которых могут быть 

рассмотрены в качестве основного обеспечения, утвержденный приказом АУ «РФРП ВО» 

от 25.09.2023 № 48 «Об утверждении перечня кредитных организаций», признать 

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Калашникову С.В.

Директор В.А. Дмитриев

м ознакомлен

/О. Ю. Солодуха / 

/С.В. Калашникова/

mailto:rfrp@govvrn.ru
https://rfrp36.ru/

